DIN 462, Scheibe Form A, 24 mm, 1.4571
Artikel-Nr.
D462AEEAA24
Gewicht in kg
0,006
Zolltarifnummer
73182100
Material
Edelstahl
Güte
1.4571
Innendurchmesser
24 mm
Innendurchmesser d1
24 mm
Aussendurchmesser d2
42 mm
Höhe h
4 mm
Produktdetails
Mit Innennase.
Breite b 6 mm
Material Edelstahl
Innendurchmesser 24 mm
Gesamtlänge l 21.6 mm
Höhe h 4 mm
Norm DIN 462 A
Güte 1.4571
Beschichtung blank
Aussendurchmesser d2 42 mm
Stärke s 1 mm
19.05.2024 17:23 Uhr
DIN 462, Scheibe Form A, 24 mm, 1.4571 Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Innendurchmesser d1 24 mm
Hinweise
Norm wurde zurückgezogen ohne Ersatz. Ähnlich DIN 462.
Artikelvarianten
Aussendurchmesser d2
(mm) 42
Höhe h (mm)
4 •
19.05.2024 17:23 Uhr
DIN 462, Scheibe Form A, 24 mm, 1.4571 Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de